
平成 30 年 2 月 2 日 

保護者 各位 

宜野座小学校・幼稚園 

校長（園長）仲里信男 

（公印省略） 

 

平成 30 年度 新 1 年生入学説明会について（ご案内） 

 

 麗春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。年

度末が近づき、新年度に向けて、お子様のご入学準備に取りかかっているとこ

ろではないでしょうか。 

 さて、本校におきまして、下記のとおり、新 1 年生入学説明会を開催します

ので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせ

の上、ご参加くださいますようお願い致します。 

 

 

記 

 

 

１ 入学説明会について 

（１）日 時  平成 30 年 2 月 13 日（火） １５：３０（受付 15:10） 

 

（２）場 所  宜野座小学校 視聴覚室 

 

 （３）準備するもの  就学通知書 

 

２ その他 

（１）入学説明会終了後、福山コースで下校する児童の保護者は、登下校コ

ースの確認をします。 

 

 

※ 駐車場は、運動場をご利用ください。 


